关于召开“动态定额解析及产品应对方案”
宣贯会的通知

[bookmark: OLE_LINK1]全市各工程造价企业及相关单位：
[bookmark: _GoBack]为造价行业企业能够全面知悉并实施应用安徽省住房和城乡建设厅公告第51号：《安徽省建设工程计价依据动态调整（第1期）》，自2024年7月1日起实施。安徽省住房和城乡建设厅公告第53号发布的《2018版安徽省建设工程计价依据部分修编内容》、建标〔2011〕306号发布的《安徽省抗震加固工程计价定额》同时废止。故特此举办“动态定额解析及产品应对方案”宣贯会，具体通知如下：
一、会议时间：
2024年8月19日下午15：00
二、会议地点：
宿州市建设工程质量检测中心（埇桥区龙城路1351号）
三、参会人员：
全市造价行业企业管理人员、造价人员及相关单位人员
四、会议内容：
1.了解行业现状，及时应对；
2.掌握动态定额变化，提升专业水平；
3.掌握软件操作技巧，提质增效。
五、课程介绍：
1.动态定额变化
①费用定额变化分析
②清单计价办法变化分析（建筑、装饰、安装...）
③定额说明及计算规则变化分析（共用册、建筑、装饰、安装...）
2.软件应对变化以及产品价值介绍
①针对变化点，软件操作介绍
②软件价值点介绍：
→高效编制：典型清单指引、组价方案、批量修改主材、相似材料合并等；
→快速提量：提量、复核、规则复用等；
→智能检查：项目自检、云质控；
→成果输出：电子标文件、报表、指标分析表；
六、会议组织
主办单位：宿州市工程建设标准定额站
宿州市工程建设造价协会
承办单位：广联达科技股份有限公司安徽分公司
七、报名方式：
此次会议免费，交通食宿自理，请各单位组织相关人员积极参加，于8月16日下午17点前将参会回执表（见附件）加盖公章扫描件和电子表格报送至邮箱1722639977@qq.com
联系人：王琼  18324909321

宿州市工程建设标准定额站         宿州市工程建设造价协会

2024年8月15日
参会人员报名表
单位名称（盖章）：
	序号
	姓名
	职务
	手机号码
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

注：此表可自行延伸，请将此表盖章扫描及word电子表格发至邮箱：1722639977@qq.com